
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

“MARIE CURIE – CARLO LEVI” 
Sede ‘Marie Curie’: Parco Dalla Chiesa, via Torino 9 - 10093 COLLEGNO – Tel. 011 40.46.935 /  Fax 011 40.37.987 

Sezione Staccata ‘Carlo Levi’: via Madonna de La Salette 29 – 10146 TORINO - Tel. 011 72.83.51 / 011 72.46.48 - Fax 011 72.47.74 

E-mail: tois067002@istruzione.it - Codice físcale: 95628490013 

 

 

Det. n. 27 

Prot. n. 2221/2020 Collegno, 10 febbraio 2020 

 

 

Oggetto: Aggiudicazione provvisoria psicologo  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la determina n. 11 prot. n. 382/2020 del 10 gennaio 2020 relativa all’avvio della procedura per la 

selezione di un esperto esterno per lo sportello d’ascolto presso la Sede principale e la Sezione staccata 

dell’IIS ‘M. Curie – C. Levi’ di Collegno; 

VISTO l’Avviso di selezione prot. n. 486/2020 del 14 gennaio 2020; 

VISTA la determina n. 23 prot. n. 1489/2020 di nomina della Commissione per la valutazione delle offerte 

relative all’affidamento di ore sportello d’ascolto di cui al citato Avviso di selezione; 

VISTI i verbali della Commissione prot. n. 2038/2020 del  06 febbraio 2020, prot. n. 2076 del 07 febbraio 

2020; 

 

DETERMINA 

 

di approvare la graduatoria provvisoria per il servizio di sportello d’ascolto (40 ore presso la Sede 

principale ‘M. Curie’ di Collegno e 40 ore presso la Sezione staccata ‘C. Levi’ di Torino) per l’a.s. 2019 / 

2020. 

Candidato Punteggio 
Massia Sofia 95 
Bruna Melany 60 
De Lio Elisa 52,5 
Stolfa Anna 51,5 
Eblovi Annamaria 49 

 

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 15 gg. 

dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet 

dell’istituzione scolastica. Trascorso detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

 

 Il Dirigente Scolastico                   

Andrea Giuseppe Piazza 

mailto:tois067002@istruzione.it

		2020-02-10T12:02:00+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da ANDREA GIUSEPPE PIAZZA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




